

## **INFORMATIONSBLAD**

**Oktober 2024**

### **Laddning av batterier till cykel och elsparkcykel**

I och med nyheterna kring olyckor kopplade till laddning av batterier till cyklar och elsparkcyklar, vill vi uppmana alla medlemmar att ladda och hantera era batterier enligt användarmanualen, med avsedd laddare och på ett ansvarsfullt sätt.

Läs mer på <https://www.msb.se/sv/rad-till-privatpersoner/brandsakerhet-i-hemmet/ladda-batterier/> för hur man på bästa sätt förebygger och undviker olyckor kopplade till laddning av batterier.

### **Garageporten**

Vi vill återigen påminna om att hålla koll på vår garageport och se efter vem som kommer in i vårt garage och våra trappuppgångar. Vi har fått in upplysningar om personer som bevakar garageporten i syfte att ta sig in obemärkta.

Vid in- och utpassering genom garageporten är det extra viktigt att se efter så att ingen ovälkommen gäst smiter in innan porten stängs. Stannar gärna kvar strax utanför eller nedanför och håll koll under tiden porten stängs. Låt även porta öppnas helt innan ni passerar, då åker porten oftast ner snabbare.

### **Sopkassun öppen igen**

Plattsättningen utanför Fernissagatan 8 är nu färdigställd och VASyd har haft möjlighet att tömma sopkassunerna. Det är därför fritt fram att nyttja dessa kassuner igen.

### **Ny hemsida**

Nu lanserar vi vår nya hemsida på Bostadsrätternas webbplatslösning, <https://brfgjuta.bostadsratterna.se/>. Den nya hemsidan innehåller samma information som den gamla hemsidan, men med en ny struktur och några nya funktioner. Vi vill uppmana alla att besöka hemsidan och lära sig att orientera sig där. Det finns mycket information kring föreningen och er lägenhet där.

Utvecklingen av hemsidan kommer ske löpande och både innehåll och funktionalitet kommer att utökas under tiden. Vi uppskattar även feedback, ifall någon information eller funktionalitet saknas eller är otydlig.

Den gamla hemsidan kommer att ligga kvar ett tag framöver för att göra övergången så smidig som möjligt.

Tack igen till er som vill ha detta per e-mail. Du kan när som helst anmäla till oss om du hellre vill ha informationen i din brevlåda. Du kan också läsa detta och gamla informationsblad på hemsidan: <https://brfgjuta.bostadsratterna.se/>.

**Med vänliga hälsningar**

**Styrelsen**

**Brf Gjuta på Limhamn**

[brfgjuta@gmail.com](mailto:brfgjuta@gmail.com)